vedadas as possibilidades de cedé-los, onerd-los, grava-los ou aliena-los, sob qualquer forma, sem a
prévia e expressa autorizagao da CONTRATADA, cuja demora em se pronunciar nao importara em
concordancia tacita.

CLAUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO
5.1. O valor do presente contrato é de R$ 35.280,00 (trinta e cinco mil e duzentos e oitenta reais),
constante da proposta integrante da licitagdéo Pregao Eletrénico n° 038/2025, aceito pela
CONTRATANTE, entendido este como preco justo e suficiente para a total prestagao de servicgos objeto
deste instrumento.
5.2. O pagamento sera efetuado pela Administragdo para a empresa a ser contratada da seguinte forma: